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DZIEWCZĘTA Z HUTY DĄBROWY Z MEDALEM FINAŁU
WOJEWÓDZKIEGO TURNIEJU PIŁKI NOŻNEJ ,, Z
PODWÓRKA NA STADION O PUCHAR TYMBARKU’’

12 kwietnia 2018 roku w Międzyrzecu Podlaskim odbywały się finały wojewódzkie największego turnieju piłkarskiego w
Polsce i w Europie ,, Z Podwórka Na Stadion o Puchar Tymbarku’’.

W kategorii dziewcząt do lat 8 znakomicie spisały się zawodniczki Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Hucie
Dąbrowie, które wywalczyły III miejsce. Podopieczne Kamili Pacek i Grzegorza Czernieca wygrały wszystkie pojedynki
grupowe, kolejno: z ZS Bystrzejowice Pierwsze 1:0, SP nr 2 Łęczna 3:0, KS Stokrotki Mołodiatycze 2:0 i awansowały do
ćwierćfinału imprezy. Tam na ich drodze stanął zespół z SP w Rudniku. W spotkaniu tym również górą były piłkarki z Huty
Dąbrowy, wysoko pokonując przeciwniczki 6:0.

W półfinale naszą drużynę czekało nie lada wyzwanie gdyż przyszło się jej zmierzyć z faworytkami imprezy ze szkółki
piłkarskiej ,, Niedźwiadek’’ Chełm. Przeciwniczki w rozgrywkach grupowych wygrywały wszystkie mecze różnicą kilkunastu
bramek.                       

Tym razem jednak natrafiły na większy opór ze strony naszych zawodniczek i zwyciężyły ,, tylko’’ 6-0. Przegrana, z jak się
później okazało mistrzyniami województwa z Chełma, tylko na moment podłamała nasze piłkarki.

W meczu o III miejsce, wygranym 1:0, po raz kolejny pokazały niezwykłą wolę walki, determinację i przede wszystkim lepsze
przygotowanie kondycyjne.

Dzięki temu po ponad 6 godzinach zmagań mogły cieszyć się z wywalczenia miejsca na podium tych prestiżowych
rozgrywek.                                                                                        

W nagrodę otrzymały firmowe torby piłkarskie, okolicznościowe koszulki z logo PZPN, pamiątkowe medale oraz mnóstwo
przydatnych gadżetów. Klub natomiast zyskał komplet strojów piłkarskich oraz  okazałe puchary.

 

Drużynę LUKS w Hucie Dąbrowie reprezentowały:

Kalina Czajka, Zuzia Mikusek, Malwina Pacek, Maja Mroczek, Maja Matyjasek, Julka Bogdańska, Łucja Zagubna – wszystkie ze
Szkoły Podstawowej w Hucie Dąbrowie oraz

Lena Czerniec, Zuzia Bogusz, Oliwia Sowa – ze Szkoły Podstawowej w Krzywdzie.

Drużynę do turnieju przygotowali Kamila Pacek i Grzegorz Czerniec


